
REPÚBLICA DE COLOMBIA

Fecha: 30/09/2015

JUZGADO 005

Entre:

Estado No

RAMA JUDICIAL

ADMINISTRATIVO IBAGUE (TOLIMA)
Fijación estado

30/09/2015 y 30/09/2015

39

73001333300520120004800

73001333300520130103000

NULIDAD Y OFELIA RAMÍREZ RICO
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

73001333300520140055300

73001333300520140055300

73001333300520140060700

73001333300520150012100

73001333300520150031700

73001333300520150033400

ACCIONES
EJECUTIVOS

NULIDAD Y
RESTABLEC1MIENT
O DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLEC1MIENT
O DEL DERECHO

NULIDAD Y
RESTABLECIM1ENT
O DEL DERECHO

ACCIONES DE
TUTELA

AMANDA EL1ZABETH ORTIZ
SERNA

ASOCIACIÓN DE USUARIOS
DEL DISTRITO DE
ADECUACIÓN DE TIERRAS DE
LOS NRIOS USOCOELLO
ASOCIACIÓN DE USUARIOS
DEL DISTRITO DE
ADECUACIÓN DE TIERRAS DE
LOS NRIOS USOCOELLO
BENJAMÍN GUAYABO
GONZÁLEZ

MARILUZ DÍAZ GUZMAN

NULIDAD Y JOSÉ JA1R GÓMEZ BARRERO
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO
ACCIONES FAB1OLA HOYOS DE RINCÓN
EJECUTIVOS

CAJA NACIONAL DE
PREVISIÓN
NACIONA-CAJANAL- EN
LIQUIDACIÓN
NACION-MIN1STERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
MUNICIPIO DEL GUAMO
TOLIMA

MUNICIPIO DEL GUAMO
TOLIMA

Aprueba Costas

Auto decreta medida cautelar

Auto niega medidas cautelares

Auto niega medidas cautelares

Acepta Desistimiento

Auto incidente de desacato

MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES SOCIALES
UNIDAD PARA LA
ATENCIÓN Y REPARACIÓN
INTEGRAL A LAS VICTIMAS
CAJA DE SUELDOS DE Rechaza Demanda
RETIRO DE LA POLICÍA
NACIONAL CASUR
ALCALDÍA MUNICIPAL DE Inadmite Demanda
RONCESVALLES

Página: 1

Numero Expediente (lase de Proceso
Demandante '

Denunciante

Demandado

Procesado
Objeto

hecha del

Auto
( uad. Folio

29/09/2015

29'09/2015

29/092015

29/09/2015

29'09/2015

29/09/2015

29'09/2015

29/09/2015

462

116-11

IN-DE 62-65

47

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR El. TERMINO I KGAI .SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A V I » .

SE DESFIJARA I.A PRESENTE -V LAS 6 DE LA TARDE (6 PM) ~

MAIRA ALEJANDRA MUÑOZ CELADA
SECRETARIA



Estado No 39 Página:

Numero Expediente Clase de Proceso
Demandante /

Denunciante

Demandado /

Prneesado
Objeto

K'cha del

Auto
Cuati. Folio

73001333300520150034400 NULIDAD Y M I R I A M DEL SOCORRO CARO
RESTABLEC1MIENT DE TRIBIÑO
O DEL DERECHO

UNIDAD
ADMINISTRATIVGA
ESPECIAL DE GESTIÓN
PENSIÓN PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES

Admite Demanda 29/09'2015 54

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR El T E R M I N O LEGAL SIENDO LAS OCHO DE I.A^MAVWV (8 AM).

SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

MA1RA ALEJANDRA MUlÑOZ CELADA
SECRETARIA


