REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

JUZGADO 005 ADMINISTRATIVO IBAGUE (TOLIMA)

Fijacion estado

Fecha:

30/09/2015

Entre:

30/09/2015

30/09/2015

		Estado No 39			Página: 1	
Numero Expediente	Clase de Proceso	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Objeto	Fecha del Auto	Cuad. Folio
73001333300520120004800	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	OFELIA RAMIREZ RICO	CAJA NACIONAL DE PREVISION NACIONA-CAJANAL- EN LIQUIDACION	Aprueba Costas	29/09/2015	462
73001333300520130103000	ACCIONES EJECUTIVOS	AMANDA ELIZABETH ORTIZ SERNA	NACION-MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES	Auto decreta medida cautelar	29/09/2015	2
73001333300520140055300	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	ASOCIACION DE USUARIOS DEL DISTRITO DE ADECUACION DE TIERRAS DE LOS NRIOS USOCOELLO	MUNICIPIO DEL GUAMO TOLIMA	Auto niega medidas cautelares	29/09/2015	1
73001333300520140055300	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	ASOCIACION DE USUARIOS DEL DISTRITO DE ADECUACION DE TIERRAS DE LOS NRIOS USOCOELLO	MUNICIPIO DEL GUAMO TOLIMA	Auto niega medidas cautelares	29/09/2015	3
73001333300520140060700	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	BENJAMIN GUAYABO GONZALEZ	MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES	Acepta Desistimiento	29/09/2015	116-11
73001333300520150012100	ACCIONES DE TUTELA	MARILUZ DIAZ GUZMAN	UNIDAD PARA LA ATENCION Y REPARACION INTEGRAL A LAS VICTIMAS	Auto incidente de desacato	29/09/2015	IN-DE 62-65
73001333300520150031700	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	JOSE JAIR GOMEZ BARRERO	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL CASUR	Rechaza Demanda	29/09/2015	25
73001333300520150033400	ACCIONES EJECUTIVOS	FABIOLA HOYOS DE RINCON	ALCALDIA MUNICIPAL DE RONCESVALLES	Inadmite Demanda	29/09/2015	47

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

MAIRA ALEJANDRA MUÑOZ CELADA

SECRETARIA

		Estado No	Estado No 39		Página: 2		
Numero Expediente	Clase de Proceso	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Objeto	Fecha del Auto	Cuad.	Folio
73001333300520150034400	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	MIRIAM DEL SOCORRO CARO DE TRIBIÑO	UNIDAD ADMINISTRATIVGA ESPECIAL DE GESTION PENSION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES	Admite Demanda	29/09/2015		54



SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

> MAIRA ALEJANDRA MUÑOZ CELADA SECRETARIA